o =

Juiindaniiu

dwsns  ermsuimsdwsalslan  (nesrds) s, o-mbsie-obew

7l WU dnmol/ il MO fguieu vl

Bes sweumsifuiamumsliheutszanansysl eeoe lasnail o (wwey - fguneu
o)

Seu  wienssRnsuimsdwsualslanGiuldnesdnisuimsdiusvaldlen)

mussidounsensnumalve 1menssuiy nsdndely mshnkdy  asfudnuty
LAZNINTIRLTSBIANsUNAsOIdIUnEL WA beaw uilwiiafniatuliegiu 4o oo %0 eoe
Timhmhenuedinieausanran salivunfinsuadnasunisunasesdiuiesausmue
Lﬁ’e]ﬂ']kﬂuat?u%%?'iﬁé)\‘lﬁ‘ul,msﬂizmﬁﬁ’WLU'ﬁ’}EN'mﬁ'Gﬂﬁ’]’}IﬂEJLTJG}LNEJ Wialiszmunsy o
dfhewesdnsunasesduriosdiunsunnannieu du

S

nesras laandunsdavinseaunmsiiuisnunsldinesulssang Usesnd vese lasuna
il (e - fquisu bevls) Uszd1leuiszan beve Boudesud seazndeaunngay
lNELUUYeUuTing

al=

3«3EJU&J’]LWBI‘U?WWTIUﬁQ’]‘ifmmgllm

d.i
gD

(Wslnaw 29dnesd)
UNIBINTASITINIYNIT
SN IWMIUNUEBIIENTNB AR
AuUdRasAn1sUsIsdusualslan

=
897D
(usiga  wilulve)
UamasAnisusmsaiusualslan

¥ W

YadInN1sUIENBIANISUSISAuUalslan

=
GRKI[]



UsenmAeeAnIsudmsaausiualslan
309 IEUNsIAURAunTd e suUsTIna U2l el
lasud o Wou Guwney - Igu8U wev)
UsstauUssann eeve

mmzLﬂamasmwummimdﬁuEjmi%’m‘iu mMadndetu nsdngy N1sAUineIEy uas
N3NTRUIBBIANTUNATBIATDIEY WA, o LLf’ﬂ,mﬁmauﬁmﬁuﬂwﬁ’u T8 eo& himin
wﬁaalmuﬂé’&’%’fﬂ'vi"mEJa"ruu.amwamiﬁuﬁuqmmmﬁﬂiud\it,%mmiﬂﬂmmﬁauﬁmﬁuﬁmumﬁaﬂmua
z{{u‘%miﬁmf‘{uu,asﬂismﬂﬁumﬁmmﬁ’qn&hﬂmmﬂmwa welissrmunsy o dtinauaerng
Unﬁiaaﬁwﬁmﬁ'uwsmnﬂmmﬁau il

Lﬁ@iﬁ'ﬂwaﬂﬁ'{fﬁqwwaaméﬂﬁu‘%msﬁaus‘:’malﬂﬂﬂ Wulumuszifounsensrsmalng g
nesuln msdndieiy mshnGy ﬂﬁsl,ﬁuﬁuﬂw,‘ﬁuLLaﬁm‘smwﬁummmﬁﬂiﬂﬂﬂiaqdauﬁmﬁu
Wedla  uasiawe u,as:mm'saamm:um'maaumﬁﬂﬁﬁc’?‘mmaqaaﬁmiu‘%mﬁhuﬁma‘lﬁﬂﬂlﬁaEha
avldum

B9AN1IUIITAIualdlan ?mwssmﬂ'ﬁm'}umiﬁuﬁﬂmum'ﬂ%’ﬁhawﬂizmmﬂEJ o
o (Weeu - Tguiey beve) Tiszanvunsuuaznsivaay MeazBEAUIINgMAenaTILUTIE

TusEn A ensulaeTiy

Usenid w Judi

(Weass
WwignaIANFdssausualslan




T - 5/5/2563 14:01:41

AU
amuiSanaiinllil
Aol
anuniFmnaiialil

anuySunain il

anuFwnailll

il

anuuFan il
famu Sl
anFwnaiall

aaiFnsitalla

anuurganaiia il

anuiFvmaitlll

anuAvnainlly

nuaTEETY

Gwdon (dhuna

o)
duidiou (dhanns
i1io4)
Auidou (dnonng
i)

iBwifon (dnamms
D)

Fhundau (Wnens
willg)

Huidiou (dhanna
)

TMeBaasulTInMaavEe

Uszdn@omsnses Dawilsesamm w.e.2562

asanTIUSssswa l4lan
dnnplimae Faaiaw s

sz Tasams

FUGaWHIEN/ S4unun

unnsaunmulin
AR/ SpaunLn
Audinoumuimy |
TUNERATDAUNEIR
IFUAHDUL
Laanwn /il Enwn
T P R T T )
(BRI IUSEN SR INEIIR
Susinmauausudn
manassnsnasaaan
Wiafiu

IRusm iy

Fnninaidudiou (denmmiloq)

o (dhelsys) Swdauwlinam

Sufiau (dhelazin) Gudlssdrdnumia

Sdau (dhodvsan) sheauummumiinauing

iugian (e szd) Suiiseing una

ANODLILIN

ANABLLLIIN

DL

Wilnanuang
Famnadudion (dhodsed)
il fiis
snuinnsanuls Tym
whgsrinmlnasaastau
Waahu

o e

enemumHR SUGITR
INHHDMLARTINURNS

antaindin

aunlsznaowia

514,/080/00

42,120/00
42,120/00

86,400/00

i, 108,800/00

86,400.00
1,879,920.00
2,078,040.00

90,000.00
1,030,080.00

100,875.00
3,299,095,00
100,000,00

5,000.00

228/000/00

(ww)

000
D00
0:00

/00

000

000
.00
0./00
000
/00
000
0,00
000

0/00

000

Teuam

ignin

(ww) (wm)

0.00
0.00,
0.00

0.00

0.00

0.00,

0.00
40,000.00
0.00
0.00
0.00

40,000.00
17,315.00

5,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

g

(wwm)
299,880/00

2457000
24,570/00

50,400.00

546,660/00

50,400/00

1,096,480.00
1,178,342/00
52,500,00
597,310/00
59,640.00

1,887,792/00

000
/00
1:31,800.00

wiin ;123

quilrnmeunie

{um)
2114,200/00

17,550/00
117,550 00

36,000/00

462,140.00

36/000.00
783,440.00
859,698.00

37,500.00
432,770.00
41,335.00
1,371,303.00
8268500

0100

9640000



Fuiinan - 5/5/2563 14:34:25

e

AN
anuFun vl
gl
anuudun it il

anurFem it/

amuiFwn il

auwFnsinlil

gnauFwnaiiall
amawFmnsiill
aawSwsitalal

aawFnsitalal
LSy

Sl

uuFun il

Tenusaeulinmasvie

Uszanaauwgumen Dauilszanm w.e.2562

AR

MRARTE Alsaanminan Towams

Hdwdou (dhons  iSw@auunun/seaunun
i Eﬂwé

(wdiou (dhons  Aueanapumlszan

ETLE) FMALHNER, SBAUNLR
Gudion (dhwmms iSuenapumsReR
ufiad) LNET/SRAUNER
iduifiou (Whomms Rusinaouiym

o) wununnE/AdEnwn

IHNEMIMTUET WnBn
DN FEN I MUANUR

idwdou (dhems  Buenanuimissnmn
1iin4) ; snnaasinsilnaanasau
iiafiu .

Gudou (dhams  iSusnaunmuu

o)
avnatuion (dhunafed)
adiou (dhalszin) wFauniinam
g (phatdszdn) Swlszdndmmi
S (dhodszd) sresunmuniinaudng

waudou (dhenl i) duwiiaeng suas
wiinanudna

FnuaiRudion (shenlszan)

FANHDULEI AmauwnUdURTR
aansduul T
wipsrnmlna oI
Winatiu

ANEDULLIY anaruuua LR
INAWRNLANTINTS

FANBBUITE mnandinu

é&&rzeﬁmﬁ

514,/080/00
42,120/00
42 120/00

86,400/00

1,108,800/00

86,400.00
1,879,920/00
2/078,040.00

90,000.00
1,030,080.00

100,975.00
3,299,095,00
100,000.00

/00000

228/000.00

000

000

D00

/00
0.00
0/00
0/00

0.00

000

0.00

0.00|

0.00

0.00

0.00
40,000.00,

0.00

0.00
0.00i

40,000.00

17,315.00

5,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

342,720/00
28/080.00
2B/080/00

57,600.00

739,040./00

57,600/00
1,253,120.00
1,349,642.00

50,000.00

682,640.00

68,160.00

2,160,442.00
8,100.00

D100

153,400/00

vl ; 1423

aulisnmaanlio

({uw)
171,360.00

14,040:00
14,040:00

28,800:00

369,760.00

28,800.00
626,800.00
688,398/00

30,000.00

32,815.00

1/098,653/00
74,58500

000

7460000




SR : 5/5/2563 12:06:06

e

4
g aialal
anuFvn il
sl

amauSmnsin

Sl

Sl

amswrnsia
luwdvai
S

S
auuFmasiill

LuuFmsitall

gl

WHIATIEL
wdou (dhoms
1lD4a)

HAudon (Whanns
13i4)
g (dhonms
1il04)
wdwdou (dhenns
fid)

Huwdiou (dhems

13l4)

WiudEon (Whonns

HGR))

TUNUgaRIULl TR KEe

Uszdndeudouiou Jeudlseanm w.a.2562

asemIuSmasudwalslan

DNNBLNUAG IR TN TLS

dszanmipda Tawama

Fudusnsn/saaunsn

Nausnauwndyzan

LB/ TAU0En

I Fuene LR
UNBN/TRAATEN

HAusnaDuimu

g

MR h iyl )

UNBNLNAHUA S UIBN
DRI TR IEIMAILR

LIUAIRDLIARN B
anedfnIUna TR4Em
Vinafiv

Gud oLy

Tnvnadumdan homufied)

Swdnu (dhodssa) Swdauminanu

Fwden (Hhodezdn) dudssidmmi

Hwdeu (hodsz) mesuunuwinaming

o (dhetsza) Guiinei qued

ANNDULU

AR

ANGBLLLIL

WA

Tamonaiwiion (vheylszd)
AmaunUALHTE
omsswdud e el

uringdnTnATRIE U
timafin

Anmauien U la
MAWBAL IR INVAT

A

uiaznmeusif

{um)
514,080.00

42,120

42,120.00

86,400.00

1,108,800.00

86,400.00
1,879,920.00
2,078,040.00
90,000.00
1,030,080.00
100,975.00

3,299,095.00
100,000.00

5,000.00

228,000.00

Towin

(um)

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Tousn

(um)
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
40,000.00
0.00
0.00

0.00

40,000.00

17,315.00

5,000.00

0.00

(um)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

ifinsw

)
385,560.00

31,580.00
31,590.00

64,800.00

831,420.00

64,800.00
1,409,760.00
1,520,942.00

67,500.00

767,870.00

76,680.00

2,433,092.00
8,100.00

0.00

172,200.00

wifn 2 1423

anlenuauniio |

(um)
© 128,520.00

10,530.00
10,530,00

21,600.00

277,380,100

21,600.00

470,160.00
517,098.00
22,500.00
262,110.00
24,295.00

826,003.00
74,585.00

0.00

55,800.00




